

# 1. 投标函

致：浙江省成套招标代理有限公司

北京科诺锅炉有限公司（供应商全称）授权贾万忠、销售经理（全名、职务）为全权代表参加贵方组织的义乌市各行政大楼超低氮热水锅炉采购项目、CTZB-2021090395项目（招标项目名称、招标编号）的招标、响应询标等有关活动，为此提交下述文件：

1.电子投标文件一份；

2.其他：

3.据此函，宣布同意如下：

- 1) 所附投标报价表中规定的应提供和支付的货物和服务投标总价为（人民币1473800元），即壹佰肆拾柒万叁仟捌佰元整（大写）。（企业成本价为：1285200元）。
- 2) 供应商已详细审查全部招标文件，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
- 3) 供应商将按招标文件规定履行合同责任和义务。
- 4) 其投标自开标之日起有效期 34 个日历天。
- 5) 供应商同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，理解贵方不一定要接受最低价的投标或收到的任何投标。
- 6) 投标文件中未明确的事项，一律按招标文件规定执行。
- 7) 与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：北京市大兴区采育经济开发区育政街十四号 邮编：102600

电话：13693176577, 010-83611288 传真：010-83611288 转 8004

供应商名称：北京科诺锅炉有限公司（签章）

投标日期：2021年11月15日

## 2. 报价一览表

项目名称：义乌市各行政大楼超低氮热水锅炉采购项目

项目编号：CTZB-2021090395

序号	名称	数量	投标单价	投标总价	备注
1	超低氮燃气热水锅炉 (1100KW)	4台	169000	676000	
2	超低氮燃气热水锅炉 (1400KW)	2台	196000	392000	
3	板式换热器	2台	29115	58230	
4	板式换热器	1台	29800	29800	
5	锅炉循环泵	4台	6760	27040	
6	锅炉循环泵	2台	9150	18300	
7	软水机	3台	3350	10050	
8	高位水箱	3台	2020	6060	
9	配电箱	3台	6400	19200	
10	烟囱	3套	2440	7320	
11	原锅炉拆除并 转运指定地点	6台	13300	79800	
12	管道阀门仪表 安装	6台	25000	150000	
投标总报价		人民币：1473800元 (大写)：壹佰肆拾柒万叁仟捌佰元整			

投标方名称 (签章)：北京科诺锅炉有限公司

日期：2021年11月15日